teguran lisan;  
b. teguran tertulis;  
c. penghentian kegiatan baik sementara dan/atau tetap;  
d. denda administratif;  
e. pembongkaran; dan/atau  
f. pencabutan Izin.  

(3) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
paling banyak Rp25.000.000,00 (Dua Puluh Lima Juta 
Rupiah).  

(4) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 
disetorkan ke kas Daerah sebagai penerimaan pendapatan 
daerah. 

Pasal 37 

(1) Pemerintah Daerah melalui perangkat daerah yang 
menyelenggarakan urusan dibidang perdagangan, wajib

[...]

teguran tertulis;    
c. denda administratif;  
d. penghentian kegiatan baik sementara dan/atau tetap;  
e. pembongkaran; dan/atau  
f. mengembalikan dalam keadaan semula.  

(3) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
paling banyak Rp2.500.000,00 (Dua Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah).  

(4) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 
disetorkan ke kas Daerah sebagai penerimaan pendapatan 
daerah. 

Pasal 43 

(1) Setiap orang dan/atau badan wajib menjaga serta 
memelihara lahan, tanah dan bangunan di lokasi yang

[...]

(3) Setiap Orang yang tidak melaksanakan kewajiban 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2) 
dikenakan sanksi administratif berupa:  
a. teguran lisan;  
b. teguran tertulis; dan/atau  
c. denda administratif.  

(4) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 
paling banyak Rp250,000,00 (Dua Ratus Lima Puluh Ribu 
Rupiah).  

(5) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat (4) 
disetorkan ke kas Daerah sebagai penerimaan pendapatan 
daerah. 

Pasal 53 

(1) Setiap orang dan/atau Badan dilarang :  
a. mencari upah jasa dari penggelapan mobil dan usaha